
特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
白銀

=こ

姜えるみんなの 夢・未店

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

湯谷 信二

田村 康大

仙木 雅継

瀬川 康明
成田 秀将
佐竹 諒一郎
赤坂 和樹

成年男子 B大 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[北海道 ] コース名

[新潟県] スター ト地点
フィニッシュ地点

[岩手県] 標高差
ホモログーションNo.

安比高原 スキー場ハヤブサ コー ス

1250m

860m
390m

SA」05-GS-22/86

[岩手県]

旗門数   48(46)  スター ト時間  13:10
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     -5℃ /0℃

順位 スタート
No

コート
゛

No

03000100
03000171
03003147
03002001
03006031
03026056
03001815
03000084

03000780

03002334

03025133

競技者
氏名

宮本 慎矢
新 賢範
光井 恭平
清水 大
松本 達希
齋藤 昇吾
三上 正人
小林 大郁
塩田 大喬
中村 和司
小船 勝巳
室田 健悟
中村 晃大
西 正貴
黒川 正人

時 間

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

0.00
3.80

17.44

2152
2827
29.25
3516
4205
4205
4317
63.99
66.94
74.96
7749
7861
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県 名  所 属 名

岩手県  株式会社 三田商店
北海道  Brain
岐阜県  岐阜 日野自動車株式会
長野県  小賀坂スキークラブ
群馬県  嬬恋スポーツ協会
東京都  株式会社SPALANT
岐阜県  公益財団法人岐阜県ス

北海道  株式会社北海道銀行
長野県  中野市スキークラブ
秋田県  富士フイルムBI秋 田株
岩手県  荒沢運送有限会社
富山県  富山市消防局
長野県  大町市スキークラブ
石川県  金沢市消防局
神奈川  三菱電機株式会社

2023/02/18/岩 手県八幡平市/安比高原スキー場 0565 GM8/  1

DATA PROCESSING by S E I KO

藝 八情肝薦 轟 呻 田

TIMING by S E I KO
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
Bfrt: *.*.d*/vrro u. **

)贋ぬL スタート
No

16   34
17   22
18   13
19   24
20   39
21    5
22   30
23   19
24   28
25   32
26   27
27   49
28   52
29   42
30   33
31   35
32   47
33   29
34   26
35   31
36   21
37   36
38   20
39   63
40   54
41   45
42   70
43   40
44   65
45   74
46   58
47   41
48   46
49   53
50   61
51   44
52   48
53   73
54   50
55   38

コート
゛

No

03003600
03000797
03003098
03006994

03002632

03003017

03024169

03009281
03011427
03025013
03002987
03000830
03007008

03003625
03000819

03000496

03006819

03001998

03015477
03016525
03007389

03002431
03001776

競技者
氏名

時 間

1:1748
1:17.68
1:1774
1:1789
1:1811
1:1821
1:1832
1:18.39

1:18.61

1:1867
1:18.74

1:1965
1:1972
1:1982
1:2009
1:2015
1:2025
1:20.29

1:20.32
1:20.44
1:2053
1:20.86
1:2116
1:2148
1:21.58
1:2219
1:2296
1:2338
1:23.47

1:2429
1:2453
1:2470
1:2477
1:2482
1:2491
1:2525
1:25,69
1:2584
1:2605
1:2665

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

79.60
8241
8325
8536
8846
89,86
91.41
9239
95.49
96.33
9732
11011
111 10
11250
11630
11714
118.55
11911
119.53
121.22
12249
12713
131.35
13585
137.25
145.83
156.66
162.57
163.83
17536
178.74
181.13
18212
182.82
18408
18887
19505
197.16
200.12
20855

住谷 優太
大村 和哉
西村 輝
堀田 祐作
中西 乃彩
長崎 誠
杉峙 大士

結城 智裕
坂本 貴優
錦織 聖矢
大竹 凛
長友 海夢
小松 恭平
井堀 大智
鬼澤 行正
高田 賢吾
小谷 崚慈
小田 良祐
小山鳥穂高
樋口 波平
大川 直輝
赤松 貴大
岡田 竜熙
井澤 宗輔
橋本 阿門
老野生 了然
湯田 航大
片山 大輔
石橋 瑞翔
竹田 悟
宇佐美 真太郎
水上 早瀬
下岡 稜児
橋詰 厚
森山 文彦
森口 敦
宮本 雄大
村上 恭太
小林 哲也
室谷 和弘

県 名  所 属 名

群馬県  群馬ヤクル ト販売 (株
北海道  Brain
広島県  熊平製作所
広島県 閉」R西 日本コミュニケ
富山県  (株 )シーエス・プロ
新潟県  石井スポーツ新潟店
新潟県  みかわスキークラブ
山形県  最上町教育委員会
東京都  国立病院機構災害医療
埼玉県  伊奈町役場
群馬県  片品村役場
福島県  猪苗代町役場
岩手県  新 日本設計株式会社
千葉県  佐倉市役所
千葉県  日本IBM株式会社スキ
石川県  ジェイ 。バス

鳥取県  有限会社諏訪ボー リン
山形県  神町自衛隊スキークラ
福井県  福井県警察
大阪府  (株)STAGE
二重県  大和ハウス リフォーム
山形県  神町自衛隊スキークラ
岐阜県  高山市消防本部
青森県  球道組
福井県  松原小学校 (教 )

新潟県  宗教法人本覚寺
福島県  南会津地方広域市町村
香川県  香川大学 (職 )

秋田県  大山仙北広域市町村圏
福井県  上庄小学校 (教 )

青森県  弘前大学整形外科
栃木県  」SR(株 )

徳島県  有限会社米耕農
埼玉県  深谷市役所
山梨県  株式会社村上農園
大阪府  ダイキンエ業 (株 )

茨城県  株式会社三共建設
石川県  (株)月 松ヽ製作所
山梨県  コミックスマー ト株式
奈良県  日本赤十字社和歌山医

2023/02/18/岩 手県人幡平市/安比高原スキー場 0565 GM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O

懲 A情肝薦 鵬 呻 目

TIMING by S E I KO
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八III平 白銀国体
白銀

=こ
腱えるみんなの グ・未来

‖頂OL スタート
No

コート
゛

No

03023598
03011814
03023517
03023622

DID NOT START

DID NOT FINISH
6 03001653
11 03018161
18 03002593
37

43
51

55 03000489
57 03006841
62
64
68 03025017
75

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED T0

競技者
氏名

笠間 桂太
村尾 勇紀
松本 純也
稲葉 貴
伊藤 慎悟
佐久間 亮太
二本松 稜
繁井 尚也

田中 勇気
山中 駿
野尻 敬太
宮崎 護
松本 嶺
藤森 匠梧
三崎 貴瑛
下出 晃央
官峙 貴士

飯塚 遼
稲田 済景
東根 慎介

START

技術代表 湯谷 信二

県 名  所 属 名

静岡県  スズキ (株 )

埼玉県  松本市スキー連盟
大阪府  (株)キ ャリアリンク

愛知県  トヨタ自動車閉
茨城県  日立Astemo株式会社
熊本県  大賀薬局
静岡県  信州大学附属病院 ヽ

香川県  ブランベ ッククラブ

0

12

茨城県  株式会社 日立製作所
東京都  株式会社Respawn
富山県  YKK閉
愛媛県  (有 )カ ミクボ電設
秋田県  山口電機工業株式会社
滋賀県  株式会社カンダハー京
宮城県  仙台市スキー協会
二重県  川崎重工業閉
愛媛県  キスケ閉
愛知県  閉豊田自動織機
宮城県  東北大学
宮城県  岩沼警察署

F=1010
時  間  レー ス

ポイ ン ト

1:2685  21137
1:2694  212.63
1:2697  21305
1:28.17  22993
1:3028  259.60
1:35.60  33442
1:38.09  369.43
1:42.77  435.25
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TIMING by S E I KO

ズ川トロ0/c」

DATA PROCESSING by S E I K O
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀回体
白銀 |こ 姜えるみんなの 夢・未来

成年男子B大 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖頃付1 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

宮本 慎矢
新 賢範
光井 恭平
清水 大
松本 達希
齋藤 昇吾
三上 正人
小林 大郁
塩田 大喬
中村 和司

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
上位 5

ポイン ト
レー ス

ポ イ ン ト

0.00
3.80

17.44

21.52
28.27

１
■
　
つ
４
　
Ｑ
υ
　
И
ｔ
　
ｒ
Ｏ
　
′
０
　
ヮ
ー
　
一費
υ

Ｘ^
）
Ａ
υ

3 03000100
2 03000171
4 03003147
1 03002001

25 03006031
8 03026056
10 03001815
12 03000084
9

15 03000780

県 名  所 属 名

岩手県  株式会社 三田商店
北海道  Brain
岐阜県  岐阜 日野自動車株式会
長野県  小賀坂スキークラブ

群馬県  嬬恋スポーツ協会
東京都  株式会社SPALANT

岐阜県  公益財団法人岐阜県ス

北海道  株式会社北海道銀行
長野県  中野市スキークラブ
秋田県  富士フイルムBI秋 田株

14.87      14.87
7.97       7.97
11.05      11.05
13.53      13.53
16.81      16.81

105.81
17.93

45.12

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

2  203000171 新 賢範
3  403003147 光井 恭平
4  103002001 清水 大
1  303000100 宮本 慎矢
5 2503006031 松本 達希

県 名  所 属 名

北海道  Brain
岐阜県  岐阜 日野自動車株式会
長野県  小賀坂スキークラブ
岩手県  株式会社 三田商店
群馬県  嬬恋スポーツ協会

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

7.97
11,05
13.53
14.87
16.81

64.23
64.23

71.03

5,743

5,74
5。 74

18.97

技術代表 湯谷 信二

0565            GM9/  12023/02/18/岩 手県ノヽ幡平市/安比高原スキー場

TIMING by S E I KO

ズ覇トロ・/cビ

DATA PROCESSING by S E I K O

魯 A情肝薦 編 呻 ■
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ψ
Timing & Data Technical Report Alpine

Appl kOgen

」PN
Category

Competition

Gender

SA」エ

Giant Sialom(CS)

Men

2023

name National Sports Festival
180223 0565

T:M:NG DEV:CES Brand/Companv Model Seria:No Homologation No
System A Timer (at finish) SEIKO T‐500 SCHD1033 SE:084T ll
System B Timer(at■ nish) SEIKO CT‐500 STND1074 SE1 084T ll
Timer A Start(r used)

Timer B Start(if uSed)

Start Device SE!KO SG900 1067 SEI S93 14

Start C:ockノ Beep

Fin!sh Ce‖ A SEIK0 PBU‐ 1000 SEI L99 16
Finish Ce‖ B SEIKO DBu_900 1124 SEI L98.16
Photo Finish A

Photo Finish B

TiM:NG SUPPORT DEV:CES Brand/Company Modei Specifications
Video finish

Result software Software companv Software name/vercion
SEIK0

Connection to start System A System B Voice connection
Cable Cable

SYNCHRON:ZAT:ON System A
(at finish)

System B
(at finishl

Hand

Syncronization time 08:00:00 08:00:00

Syncronization confi rmation 08:01:00.334 08:01:00334

T:M‖NG lst Run

I霧1椰∬榊獅習品服温l:
System A System B Hand

Start TOD First 13:10:29952 13:10:29958 13:10:30000

Finish TOD First 13:11:43307 13:11:4331 13:11:43.22ε

Net Time System Aノ B:B Firsl 01:13351   1

Start TOD Last 14:25:26384 14:25:26393 14:25:26454

Finish TOD Last 14:26:50.675 14:26:50676 14:26:50594

Net Time System A / BIB Last 01124291  74

Net Time System A′ B:B Besl 01111 821   3

all results from A? esl X INo

run l

We certify that the timing and calculations of this event adhered to the FIS rules,

Nameノ Nation Shinii YUTANI(」PN)

TD Number  01/157/06
YAMAMOTO Disuke(」 PN)

e:ephono    o80‐5228‐7023

alpineSman@yahoo.com

Company   Hachimantal Timing

Name′ Nation NAKAKARUMAI Hirokazu
(」 PN)

Te:ephone    +81‐ 195‐74‐2111

rEPEnerlOru INTERNATIoNATE DE

INTERNATIONAL SKI FEDERATION

INTERNATIONALER SKI VERBAND
Created on 2023-02-1810:30:00 page 1 of 1 Timing Report 6.2.3


